
UCHWAŁA NR LVIII/695/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej Gminy Cieszyn - ośrodka wsparcia 
pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” oraz połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z oraz art. 51 ust. 2 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz.901 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Gminy Cieszyn, będącą ośrodkiem wsparcia dla 
seniorów – osób nieaktywnych zawodowo w wieku 60 lat i więcej, pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” 
z siedzibą w Cieszynie. 

§ 2. Połączyć Dzienny Dom „Senior+” z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Cieszynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E185EE-1A2D-401D-8C53-93C89A2D0E11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/695/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


